
 

 

            

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від  26 квітня  2019  року №  16               ХХХУ сесія  сьомого скликання                             
    Баштанка    

 

Про внесення змін до структури відділу освіти, 

молоді та спорту виконавчого комітету 

Баштанської міської ради 

 

        Згідно з пунктом 5 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись постановою Кабінету Міністрів України 

від 09 березня 2006 р. № 268 "Про упорядкування структури та умов оплати 

праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів 

та інших органів",   міська  рада  

ВИРІШИЛА: 

      Внести  зміни до структури та штатної чисельності відділу освіти, молоді та 

спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради, затвердженої рішенням 

Баштанської міської ради  від 07 липня 2017 року № 32 «Про депутатський запит 

депутата міської ради Онищука В.І. про внесення змін до структури відділу освіти, 

молоді та спорту», а саме: 

- вивести з  штатної чисельності відділу освіти, молоді та спорту виконавчого 

комітету Баштанської міської ради 1 штатну одиницю – слюсаря-

електромонтера господарчої групи; 

-  ввести до господарчої групи відділу освіти, молоді та спорту 1 штатну 

одиницю  інженера з охорони праці та викласти додатки 1 і 2 до рішення 

міської ради від 07 липня 2017 р. № 32 «Про депутатський запит  міської ради 

Онищука В.І. про внесення змін до структури відділу освіти, молоді та спорту» 

в новій редакції (додаються). 

 

 

Міський голова                                      І.РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 

 



                                                                                                   Додаток 1 

до рішення міської ради  

                                                                                           від 26 квітня 2019 р. №16   
         

Додаток 1 до рішення міської ради від 07 липня 2017 р. № 32 

«Про депутатський запит  міської ради Онищука В.І. про внесення змін до структури відділу 

освіти, молоді та спорту» в новій редакції. 

 

Структура відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Перший заступник міського голови                                                        В. ДРАГУНОВСЬКИЙ 

Апарат відділу освіти, молоді та спорту 

Начальник відділу – 1 од. 

Головний спеціаліст – 3 од.(ЗОШ, ЗДО, молодь і спорт) 

 

Централізована бухгалтерія 

Головний бухгалтер – 1од. 

Заступник гол.бух.-1 од. 

Бухгалтер – 11 од. 

Економіст – 1 од. 

Провідний економіст -1 од. 

Інженер-програміст – 0,5 од. 

Заклади дошкільної освіти 

1 Баштанський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) №2 

«Віночок» 

2. Баштанський заклад дошкільної освіти (ясла-садок)  

№ 3 «Чебурашка» 

3. Баштанський заклад дошкільної освіти (ясла-садок) 

 № 4 «Дюймовочка»» 

4. Баштанський заклад дошкільної освіти (ясла-садок)  

№ 6 «Ягідка» 

5.Добренський заклад дошкільної освіти №7 «Лелеченя» 

6. Новоєгорівський заклад дошкільної освіти  № 8 

«Дивограй» 

7.Новоіванівський заклад дошкільної освіти № 9 

«Малятко» 

8. Новопавлівський заклад дошкільної освіти № 10 

«Сонечко» 

9. Новосергіївський заклад дошкільної освіти № 11 

«Джерельце» 

10. Пісківський заклад дошкільної освіти № 12 

«Краплинка» 

11. Плющівський заклад дошкільної освіти № 13 

«Пролісок» 

12. Христофорівський заклад дошкільної освіти № 14 

«Веселка» 

13. Явкинський заклад дошкільної освіти № 15 

«Калинонька» 

 

Господарча група 

Завідувач господарчої групи – 1од 

Юрисконсульт – 1 од. 

Спеціаліст з кадрових питань – 1 од. 

Інженер-будівельник-0,5од. 

енергетик-0,5 од. 

Механік транспортних засобів-1 од. 

Водій – 1 од. 

Діловод – 1 од. 

Прибиральник службових 

приміщень – 1 од. 

Інженер з охорони праці– 1 од. 

Фахівець з публічних закупівель –1 

од. 

 

Методичний кабінет 

Завідувач методичним 

кабінетом 

Методист – 3 од. 

 

Заклади освіти 

1. Баштанський опорний заклад загальної середньої освіти I-III 

ступенів № 1 Баштанської міської  ради Баштанського району 

Миколаївської області. 

2. Баштанський опорний заклад загальної середньої освіти I-III 

ступенів № 2 Баштанської міської  ради Баштанського району 

Миколаївської області . 

3. Баштанська гімназія Баштанської міської ради Миколаївської 

області (ІІ-ІІІ ступ.) 

4. Добренська ЗОШ І-ІІІ  ст. Баштанської міської ради Миколаївської 

області . 

5. Новопавлівська філія I-II ступенів  Баштанського опорного  закладу 

загальної середньої освіти I-III ступенів №2 Баштанської міської  ради 

Баштанського району Миколаївської області. 

6. Пісківська  філія I-II ступенів  Баштанського опорного закладу 

загальної середньої освіти I-III ступенів №1 Баштанської міської  ради 

Баштанського району Миколаївської області. 

7.Плющівська ЗОШ І-ІІІ ступ Баштанської міської ради 

Миколаївської області. 

8.Христофорівська ЗОШ І-ІІІ ступ Баштанської міської  ради 

Миколаївської області. 

9.Явкинська ЗОШ І-ІІІ ступ Баштанської міської ради Миколаївської 

області. 

10.Новоєгорівська ЗОШ І-ІІІ ступ Баштанської міської ради 

Миколаївської області. 

11. Новоіванівська філія I-II ступенів  Баштанського опорного 

закладу загальної середньої освіти I-III ступенів № 1 Баштанської 

міської  ради Баштанського району Миколаївської області. 

12.Новосергіївська філія I-II ступенів  Баштанського опорного 

закладу загальної середньої освіти I-III ступенів №2 Баштанської 

міської  ради Баштанського району Миколаївської області  

13.Будинок дитячої та юнацької творчості. 

14.Баштанська дитячо – юнацька спортивна школа.  



     Додаток 2 

     до рішення міської ради  

                                                                                 від 26 квітня 2019 р № 16 

           
Додаток 2 до рішення міської ради від 07 липня 2017 р. № 32 

«Про депутатський запит  міської ради Онищука В.І. про внесення змін до структури відділу 

освіти, молоді та спорту» в новій редакції. 

 

Штатна чисельність відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Баштанської 

міської ради 

№ п/п Назва посад 
Кількість штатних 

одиниць 

Апарат відділу освіти, молоді та спорту  

1. Начальник відділу 1 

2. Головний спеціаліст 3 

Всього 4 

Централізована бухгалтерія 

1. Головний бухгалтер 1 

2. Заступник головного бухгалтера 1 

3 Провідний економіст 1 

4. Економіст 1 

5. Бухгалтер 11 

6. Інженер-програміст 0,5 

Всього 15,5 

Господарча група 

1. Завідувач господарчої групи 1 

2. Юрисконсульт 1 

3. Спеціаліст  з кадрових питань 1 

4. Інженер-будівельник 0,5 

5 енергетик 0,5 

6. Механік транспортних засобів 1 

7. Водій 1 

8. Діловод 1 

9. Прибиральник службових приміщень 1 

10. Інженер з охорони праці   1 

11. Фахівець з державних закупівель 1 

Всього 10 

Методичний кабінет 

1 Завідувач методичним кабінетом,  методист  1 

2 Методист  3 

Всього 4 

РАЗОМ 

 

33,5 

Перший заступник  міського голови В. ДРАГУНОВСЬКИЙ 

 
 


